Баш7ортостан  Республика3ы
М2сетле районы муниципаль районы

Оло Ы7тамак ауылы
Баш7орт гимназия

муниципаль бюджет д0й0м белем
бире1 учреждение3ы

 Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального

района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8

E-mail: Bolsh2@mail.ru, тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК

 ПРИКАЗ

30 август 2024г. № 221 30 августа  2024г

«Об утверждении плана работы Башкирской гимназии

с.Большеустьикинское, учебных планов, рабочих программ и программ

внеурочной деятельности, календарных учебных графиков»

  На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в

соответствии с решением педагогического совета протокол № 1 от 30 августа

2024 года, с согласия советов родителей и советов обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на 2024-2025 учебный год:

1) План работы Башкирской гимназии с.Большеустьикинское

2) а) Учебный план МОБУ Башкирская гимназия с.Большеустьикинское на 2024-

2025 учебный год по программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования.

б) Учебные планы филиалов МОБУ Башкирская гимназия

с.Большеустьикинское: СОШ д.Новомещерово, СОШ с.Алегазово,

ООШ д.Абдрахимово, ООШ д.Яушево, НОШ д.Таишево, д.Мелекасово,

д.Большекызылбаево.

3) а) Календарные учебные графики МОБУ Башкирская гимназия

с.Большеустьикинское

б)Календарные учебные графики филиалов МОБУ Башкирская гимназия

с.Большеустьикинское  СОШ д.Новомещерово, СОШ с.Алегазово, ООШ

д.Абдрахимово, ООШ д.Яушево, НОШ д.Таишево, д.Аюпово, д.Мелекасово,

д.Большекызылбаево.

4) а) Утвердить расписание уроков и курсов внеурочной деятельности МОБУ

Башкирская гимназия с.Большеустьикинское

б)Утвердить расписание уроков и курсов внеурочной деятельности филиалов

МОБУ Башкирская гимназия с.Большеустьикинское СОШ д.Новомещерово,

СОШ с.Алегазово, ООШ д.Абдрахимово, ООШ д.Яушево, НОШ д.Таишево,

д.Мелекасово, д.Большекызылбаево.

5) а) Утвердить рабочие программы по всем предметам Учебного плана,

программы курсов внеурочной деятельности, программы индивидуального

обучения на дому, адаптированным программам начального и основного

общего образования МОБУ Башкирская гимназия с.Большеустьикинское

б) Утвердить рабочие программы по всем предметам Учебного плана,

программы курсов внеурочной деятельности, программы индивидуального

обучения на дому, адаптированным программам начального и основного

общего образования филиалов МОБУ Башкирская гимназия

с.Большеустьикинское, НОШ д.Таишево, Мелекасово, д.Большекызылбаево.

Директор                                                         Абубакирова З.Х.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-11T15:52:53+0500